PORTARIA 045/2017

 O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições e considerando

a legislação vigente, RESOLVE,

 1º - Nomear os senhores JULIANA HENRIQUE GOMES DE REZENDE

(efetivo) e CACILDA MOTTA C. DA CRUZ (suplente) representantes da Secretaria

de Promoção Social; LUCIO ALVIM (efetivo) e PRISCILA PAULINO (suplente)

representantes Secretaria Municipal de Saúde; LEILA DEOTTI (efetivo) e SIMONE

CRISTINA FLORIANO SILVA (suplente) representantes da Secretaria Municipal de

Educação; IVONE CHANDRETE DA SILVA FREGULIA (efetivo) e MARIA SALETE

MARTINS (suplente) representantes do Grupo dos  idosos no âmbito municipal;

SANDRA MARIA HENRIQUE SILVANO (efetivo) e MACIEL DA CRUZ (suplente),

representantes de entidades prestadoras de serviços da área de atenção ao idoso

no âmbito municipal; DARCI SALUSTIANO CARVALHO (efetivo) e SANDRA HELENA

PORTELA (suplente) representantes de entidades de Produtores Rurais, como

membros do Conselho Municipal do Idoso.

 2º Os Conselheiros ora nomeados terão mandato até  01/03/2018.

 3º - Fica revogada as disposições em contrário

 4º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            Prefeitura Municipal de Goianá, 12 de janeiro de 2017.

Estevam de Assis Barreiros

Prefeito Municipal